Transição 2024 - Beto Lunitti <transicaobetolunitti@gmail.com>

Oficio 15 - Encaminha o Oficio nº 89735-2024
1 message

Transição 2024 - Beto Lunitti <transicaobetolunitti@gmail.com> Thu, Dec 5, 2024 at 2:41 PM
To: transicao@fonsatti.com.br

Prezado Coordenador,
Encaminho em anexo o Oficio nº 15/2024 - Encaminha o Oficio nº 89735-2024 acerca da renovação do projeto Sala
da Cidadania / Unidade Municipal de Cadastramento (UMC) no município de Toledo/PR.
Encaminhamos os documentos em formato editável.
Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Diego Bonaldo
Coordenador da Comissão de Transição do prefeito Beto Lunitti

4 attachments

Oficio 15 - Encaminha o Oficio nº 89735-2024.pdf
365K

Plano_de_Trabalho_para_Acordo_Adesao___UMC_22438382_Plano_
de_Trabalho_20093353_PLANO_DE_TRABALHO__1___2___1___1___1___6___2___2___1_.docx
14K

Termo_de_Responsabilidade_SNCR_Representante_UMC_22438361_TERMO_DE_
RESPONSABILIDADE_E_ACESSO_E_USO_AO_SNCR__1___6_ (1).docx
21K

Acordo_de_Adesao___UMC_22438332_Acordo_de_Adesao__14___17___1___1_ (1).docx
38K

05/12/2024, 14:41 Gmail - Oficio 15 - Encaminha o Oficio nº 89735-2024

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=d8b2b7291c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r139610071504017915&simpl=msg-a:r389135148892… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=19397e9b53457274&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m4blpeti0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=19397e9b53457274&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m4blpeti0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=19397e9b53457274&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m4blqdeo3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=19397e9b53457274&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m4blqdeo3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=19397e9b53457274&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m4blqdeb1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=19397e9b53457274&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m4blqdeb1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=19397e9b53457274&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m4blqdej2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d8b2b7291c&view=att&th=19397e9b53457274&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m4blqdej2&safe=1&zw